KNIPEX Quality — Made in Germany

Informace o vyrobku
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Technické atributy
Délka Cepele
Neizolovana délka Cepele
Délka rukojeti

Sitka bfitu

Tloustka bfith

Certifikat VDE

Technické zmény a omyly vyhrazeny

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Specialné pro montaz elektroméra s ¢epeli dlouhou 180 mm

e Ergonomicky tvarovana dvoukomponentni rukojet pro optimaini, ruku
Setfici a neunavujici pfenos sil

e Tvar rukojeti branici kutaleni pfi odloZeni

e Chromvanadmolybdenova ocel
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4003773026426

brunyrované

izolujici viceslozkova rukojet, certifikace VDE
66 g

287 x 28 x 29 mm

DIN EN 60900 IEC 60900

neobsahuje SVHC

nelze pouzit

180 mm
15 mm

107 mm
4,5 mm
0,8 mm
ano

06.07.2022 | Strana 1 1



